Kamenicka 15

Vysledkova listina 37. rocniku
Datum: 31.kvétna 2024 Vrchni rozhodéi: Novakova Jana
Casoméri¢: Novak Bohumil

Poradatel: SK Kamenice 1933 z.s. Ostatni rozhodci: Jungvirt Jindfich, Rybova Alena

Spoluprace: BéZec Vysociny z.s.
Vrchnik mladeze: Jelen Milan
Vrchnik traté: Varilek Josef

Reditel zdvodu: Prochazka Roman Vysledky: Novak Bohumil
Trat: Velky okruh 15 km - silnice Il lI. tf. a asfaltové lesni 15 km - muzi, juniofi, Zeny, juniorky
cesty 3,5 km - dorost, ptichozi
Maly okruh 1,75 km - komunikace v obci (vSe asfalt) 1,75 km - Zaci, zakyné 10 - 15 let
Détsky okruh 0,4 km - komunikace ve stfedu obce 0,8 km - Zaci, Zakyné 7 - 9 let

0,4 km - predskolni chlapci, divky

Pocasi: polojasno, teplota 18° C.
Pocet startujicich: 196 - muzi 56, Zeny 9, dorost 2, pfichozi 2, Zaci a Zakyné 127.
8. zavod soutéze - Bézec VysocCiny 2024
Aktualizovdno 2.6.2024

Pof. Por. Start.
celk. kat. ¢islo Zavodnik Nar. Prislusnost

A18 - Juniofi 18 - 19 let

4 1 19 Vitek Matéj 2005 lJihlava OK
27 2 45 Benes Tomas 2005 lJihlava OK
A20 - Muzi 20 - 39 let
2 1 17 Vanék David 1990 lJihlava Korela Sports team
5 2 30 Rysavy Zdenék 1991 Ok¥isky Béhani
12 3 22 Smejkal Jaroslav 1989 Zdirec (JI)
22 4 8 Graf Milan 1990 Brtnice
33 5 49 Jira Vitézslav 2002 Brno
4 6 66 Kyvala Tomas 2000 Oktisky
53 7 14 Budar Rostislav 1985 Trest Rozbéhej
56 8 54 Novacek Michael 1999 Jesenice (Praha)
B40 - Muzi 40 - 49 let
3 1 6 Nevoral JiFi 1983 Novéd Véelnice Zdarsky postrach
6 2 51 Jon Tomas 1984 Brno
7 3 46 Juficka JiFi 1976 Stoky Triatlon
8 4 50 Puchner Miroslav 1984 Znojmo
11 5 39 Slezak Martin 1983 Svétla nad Saz. AZ tym
13 6 42 Marek Milos 1982 Pelhfimov
14 7 43 Vondra Milan 1976 Havlick(v Brod TJ Jiskra
15 8 16 Koukal Jan 1979 Ptibyslavice SDH
16 9 52 Prasek Jan 1981 Havlick(v Brod TJ Jiskra
17 10 15 Bratrsovsky Libor 1976 Polna
18 11 41 Libansky Vratislav 1977 Havlick(v Brod TJ Jiskra
19 12 12 Travnik Zdenék 1978 Jihlava HAS
23 13 5 Pavlicek Karel 1975 Trest
25 14 25 Sery Drahoslav 1978 Jamné (JI)
30 15 60 RuZicka Ladislav 1975 Maly Beranov
32 16 36 Radkovsky Karel 1979 lJihlava
34 17 23 Soucek Milan 1977 Kamenice (JI) KSO
35 18 28 Trutna Pavel 1978 Kamenice (JI) KSO

Vykon

57:11
1:10:34

55:39

57:25
1:01:31
1:08:35
1:12:56
1:19:44
1:27:00
1:27:44

56:47

58:43

59:35

59:36
1:00:51
1:01:36
1:02:08
1:02:52
1:04:37
1:04:49
1:04:58
1:06:57
1:08:41
1:09:31
1:12:09
1:12:38
1:14:12
1:14:25

Body

10,000
7,660

10,000
9,683
8,946
7,676
6,894
5,672
4,367
4,235

10,000
9,660
9,507
9,504
9,284
9,152
9,058
8,929
8,620
8,585
8,559
8,210
7,904
7,758
7,294
7,209
6,933
6,895
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62
63
61
58
64
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31
35

59
18

44
53

21
40
29

10
65
33
38
37

11

13

47
57
48

27
98
26
34
32
56

96
55

95

100

97
99

Skarka René
Skarka Dan
Lanik Petr
Hejny Martin
Mastera Martin

Vitek Jaroslav
Mika Petr
Ji¢insky Petr

Kos Martin

Maly Milan
Kiihtreiber Pavel
Zvétina Miloslav
Benes Martin
Novacek Leos

Berky Jiri
Havlik Milos

Prochazka Zdenék

Kugler Ivan
Pilat Zdenék
Varmuza lvan
Hadrava Karel
Bajer Milan
Sedlak Jiri

Kores Arnost
Pullman Miroslav
Kurc Zdenék

Bumbalek Miroslav

Eibel Zdenék

Sarounova Lucie

Vostalova Markéta

Molakova Denisa
Blazkova Lenka
Friukalova Radka
Hejc¢ova Dagmar
Jicinska Lenka
Hubocka lva

Klikova Zderika

RuzZicka Vojtéch
Myskova Jana

Fisara Vojtéch
Dolakova Sarka

Jurickova Kamila
Masterova Marie

1976 Zdar n. Saz. SK Termit
1978 Zdar n. Saz. SK Termit
1980 Luka nad Jihlavou
1978 Cechtice
1984 Kamenice u Ji. T) Sokol
B50 - Muzi 50 - 59 let
1972 lJihlava OK
1974 Jihlava
1972 Moravské Budéjovice Orel
1972 Trest
1968 Kamenice u Ji. T Sokol
1974 Kamenice (JI) KSO
1973 Stonarov
1969 Jihlava OK
1966 Jesenice (Praha)
B60 - Muzi 60 - 69 let
1962 Svétla nad Saz. AZ tym
1958 Kunzak (JH)
1956 lJihlava Stravovani Pecha
1963 Jihlava KMS
1958 Okfrisky Béhani
1961 Pribyslavice TJ Sokol
1956 lJihlava Atletika
1955 Pardubice
1958 Prelouc CykloKraus
B70 - Muzi nad 70 let
1950 Trebic Atletic
1950 Trhova Kamenice (Chr)
1952 Jihlava BéZzec Vysociny
1951 Kamenice u Ji. TJ Sokol
1951 lJihlava Nemocnice
C20 - Zeny 20 - 34 let
1993 Pfiseka
2000 Jihlava Atletika
2000 Méfin (ZR)
C35 - Zeny 35 - 44 let
1980 Okrisky
1988 Kamenice (JI)
1981 lJihlava
C45 - Zeny nad 45 let
1974 Moravské Budéjovice Orel
1971 lJihlava
1978 lJihlava
D1, D2 - Dorost mimo soutéz
2007 lJihlava OK
2008 Kamenice
D1 - Dorostenci 16 - 17 let
2008 Hfisice (CB)
D2 - Dorostenky 16 - 17 let
2007 lJihlava
P2 - Pfichozi Zeny nad 18 let
1977 Stoky
1986 Méfin (ZR)

1:14:55
1:15:34
1:16:21
1:17:32
1:32:00

53:49

59:44
1:07:03
1:11:17
1:15:38
1:18:15
1:19:20
1:24:11
1:34:01

1:07:29
1:08:44
1:09:39
1:11:51
1:20:02
1:25:36
1:28:06
1:40:36
1:44:57

1:21:47
1:22:46
1:27:10
1:46:51
2:07:58

1:00:38
1:23:08
1:28:18

1:12:33
1:25:34
1:27:12
1:19:34
1:21:29
1:29:15

1:07:28
1:23:28

13:30

15:00

19:38
20:38

6,807
6,692
6,554
6,346
3,798

10,000
8,901
7,541
6,754
5,946
5,460
5,259
4,357
2,530

10,000
9,815
9,679
9,353
8,140
7,315
6,945
5,093
4,448

10,000
9,880
9,342
6,935
4,353

10,000
6,289
5,437

10,000
8,206
7,981

10,000

9,759
8,783

3,5 km
10,000

10,000



0 b~ W

14

24

17
25

11
13
15
16
27
28
30
33

10
18
21
22
23
26
32

12
19
20
29
31

o O U1 W K

10
13
15
18
19
20
23
33
34

=
O VWO NOULL B WN - A~ W N = v B WN

[EEN
[N

u b WN - N o b WN e

O 00 NOULL B WN -

[
2 wWwNR O

104
112
110
113
153

156

102
122
115
117

107
101
120
106
121
114
119
109
111
118
116

157
155
162
154
158
159
163

151
161
164
165
160

242
205
230
204
219
226
243
245
202
247
229
210
224
233

Stanék Daniel
Macku David
Jirovsky Petr
Céap Jan
Krejci Adam

Bartova Anna

Pernicka Martin
Padrta Michal
Spendli¢ek Vaclav
Sramel Ondrej

Freudenreich Filip
Jelinek Michal
Semrad Tomas
Novotny Jonas
Kréal Frantisek
Cermak Lukas
Docekal Stefan
Lavicka JiFi
Kocian Vaclav
Slepica Vit
Cech Matgj

Bartova Tereza
Jirovska Kristyna
Pavlickova Justyna
Lavickova Viktorie
Vankova Adéla
Stejskalova Nikola
Kinciova Sara

Pytlikova Veronika
Svitilova Michaela
Chalupova Veronika
Cerna Anna
Michalova Eliska

Mastera Jan
Skareda Kristian
Jelinek Antonin
Matl JiFi

Benda Tomas
Vanék Antonin
Karel Matéj
Sramel Daniel
Mastera David
Cerny Matégj
Zimola Simon
Hrhza Jachym
Jonas Stépan
Cejpek Lukas

Z1-74ci 14 - 15 let

2010 Zdér n. Saz. SK Ante
2009 lJihlava

2009 Kamenicka (JI)
2009 Kamenice ulJi ZS
2010 lJihlava

Z2 - Zdkyné 14 - 15 let
2010 Véz (HB)

231-Z4ci 12 - 13 let

2012 Zdér n. Saz. SK Ante
2012 lJihlava

2012 Kamenice (JI)

2012 Luka nad Ji Z8

232 -74ci 10 - 11 let

2013 Havli¢kav Brod Sokol Atletika
2014 Zdér n. Saz. SK Ante
2013 Radosov (JI)

2013 lJihlava Novy Pavov
2014 Radosov (JI)

2014 Kamenice (JI)

2014 Kamenice (JI)

2014 Kamenice (JI)

2014 Kamenice (JI)

2014 Trebic¢ TJ Spartak
2014 Kouty (TR)

241 - Zakyné 12 - 13 let
2012 Véi (HB)

2012 Kamenice (JI)

2012 lJihlava

2012 Kamenice (JI)

2011 Kamenice (JI)

2012 Kamenice ulJi ZS8
2012 Kamenice (JI)

242 - 7akyné 10 - 11 let
2014 Havli¢kav Brod
2013 Kamenice (JI)

2014 Volevcice (JI)

2013 Kamenice (JI)

2013 Kamenice (JI)
25-74ci7-9let

2015 lJihlava Atletika
2016 lJihlava Korela Sports team
2015 Kamenice (JI)

2015 Jihlava Korela Sports team
2015 Kamenice (JI)

2015 Kamenice (JI)

2016 Volevcice (JI)

2016 Luka nad Ji ZS
2015 Kamenice (JI)

2016 Kamenice (JI)

2016 Kamenice (JI)

2016 Kamenice (JI)

2015 Kamenice (JI)

2017 Kamenice (JI)

6:05
6:49
6:50
6:58
7:52

8:50

6:12
6:50
7:56
9:30

6:53
6:57
7:01
7:38
7:48
7:52
7:55
9:59
10:15
10:23
11:16

7:06
8:02
8:28
8:30
8:38
9:32
11:01

7:47
8:08
8:18
10:19
10:23

3:30
3:33
3:46
3:47
4:05
4:09
4:16
4:18
4:21
4:22
4:25
4:28
4:54
5:02

1,75 km
10,000
8,795
8,767
8,548
7,068

10,000

10,000
8,978
7,204
4,677

8,898
8,790
8,683
7,688
7,419
7,312
7,231
3,898
3,468
3,253
1,828

10,000
8,685
8,075
8,028
7,840
6,573
4,484

9,038
8,545
8,310
5,469
5,376
800 m
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209
248
207
232
220
218
234

201
238
228
225
211
212
203
216
206
235
244
221
215
241
223
240
246
214
231
239
237
222
213
236
227

217

291
256
265
296
277
293
292
264
262
267
281
275
270
294
276
283

Panacek Jakub
KFistal Lukas
Novotny Zdenék
Kolda Josef
Benda Jakub

Ta Vin

Cejpek Pavel

Freudenreichova Eliska
Pavlickova Dorota
Stejskalova Amalie
Vankova Lucie
Molakova Aneta
Jemonova Julie
Lapesova Julie
Fortova Krisina
Wasserbauerova Katefina
Rihova Michaela
Chalupova Kristyna
Jelinkova Alzbéta
Kratochvilova Eva
Cechova Justyna
Capova Eliska
Kfivankova Ema
Docekalova Marika
Sobotkova Vanesa
Kucerova Tereza
Silryjova Markéta
Jelinkova Eliska
Svobodova Adéla
Jelinkova Tereza
Vackova Barbora
Michalova Ludmila

AnTa

Homolac¢ Jan
Kuchyna Samuel
Molak Jakub
Zaparka Vojtéch
Michal FrantiSek
Vala Nikolas
Fiala Ondrej
Hruza Filip
Krejci Alex
Marek Matéj
Hartman Ji¥i
Klima Vaclav
Vizibla Tomas
Vala William
Vanék Adam
Skareda Maxmilian

2017
2017
2017
2016
2017
2017
2015

Jihlava
Kamenice (JI)
Jihlava
Jihlava
Kamenice (JI)
Kamenice (JI)
Kamenice (JI)

26 - 2akyné 7 - 9 let

2016
2015
2015
2016
2016
2015
2017
2015
2017
2016
2017
2015
2016
2016
2015
2017
2017
2015
2016
2017
2015
2015
2016
2016
2017

242- Z4akyné 10 - 11 let - mimo soutéz

2014

Havli¢kGv Brod Sokol Atletika

Jihlava

Kamenice (JI)

Trebi¢ TJ Spartak
Kamenice (JI)
Kamenice (JI)

Jihlava Konrad Tools Team
Kamenice (JI)

Jihlava Korela Sports team
Méf¥in (ZR)

Volevcice (J1)
Kamenice (JI)
Kamenice (JI)

Kouty (TR)

Kamenice (JI)

Horni Smréné (TR)
Kamenice (JI)
Kamenice (JI)
Kamenice (JI)
Kamenice (JI)
Kamenice (JI)
Kamenice (JI)
Kamenice (JI)
Kamenice u Ji. TJ Sokol
Kamenice (JI)

Kamenice (JI)

27 - Chlapci 4 - 6 let

2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2019
2019
2019
2018
2021
2020
2020

Jihlava
Brtnice
Kamenice (JI)
Humpolec
Kamenice (JI)
Kamenice (JI)
Vysoké Studnice
Kamenice (JI)
Jihlava
Radosov (JI)
Jihlava
Kamenice (JI)
Kamenice (JI)
Kamenice (JI)
Kouty (TR)
Jihlava

5:03
5:10
5:14
5:21
5:22
5:29
6:05

3:31
3:45
3:48
4:06
4:11
4:13
4:16
4:19
4:20
4:26
4:27
4:28
4:32
4:33
4:35
4:36
4:37
4:41
4:42
4:44
5:04
5:06
5:09
5:17
5:30

4:00
400 m
1:52
1:53
1:59
2:08
2:11
2:14
2:19
2:25
2:26
2:35
2:38
2:39
2:43
2:47
2:51
2:52
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260
259
252
297
278
254
255
282
289

272
251
266
286
257
290
295
271
288
284
253
280
287
261
274
269
258
279
285
273

Panacek Vojtéch
Pokorny Alois
Bednaf Marek
Zaparka Matéj
Zimola Dfominik
Mastera Simon
Novotny Radim
Hartman Jan
Docekal Jakub

Capova Tereza
Pytlikova Andrea
Jemonova Eliska
Rihova Tereza
Ujcikova Vanesa
Cechova Tereza
Cermakova Sabina
Jelinkova Anna
K¥ivankova Julie
Matlova Anna
Masterova Veronika
Michalova Alena
Cechova Liliana
Zizkova Nela
Friukalova Lucie
Markova Nela
Pokorna Antonie
Michalova Marie
Musilova Valerie
Nejedla Veronika

2020
2020
2019
2021
2020
2020
2021
2021
2021

Jihlava
Méf¥in (ZR)
Jihlava
Humpolec
Kamenice (JI)
Méf¥in (ZR)
Jihlava
Jihlava

Kouty (TR)

28 - Divky 4 - 6 let

2018
2018
2018
2019
2018
2018
2019
2018
2019
2018
2019
2019
2018
2019
2020
2021
2019
2020
2021
2022

Kamenice (JI)
Havlick(v Brod
Jihlava

Méftin (ZR)
Jihlava

Kouty (TR)
Kamenice (JI)
Kamenice (JI)
Horni Smréné (TR)
Brtnice

Méftin (ZR)
Kamenice (JI)
Kouty (TR)
Jihlava
Kamenice (JI)
Radosov (JI)
Méftin (ZR)
Kamenice (JI)
Kamenice (JI)
Kamenice (JI)

2:54
3:16
3:17
3:18
3:23
3:25
3:26
3:27
3:29

1:57
1:58
2:01
2:12
2:13
2:15
2:20
2:22
2:29
2:30
2:33
2:40
2:42
2:49
2:52
2:55
3:08
3:28
3:28
4:09



